quimini: recte iudicate filii  
hoīm. **E**tenī in corde iniqui-

**tates operamini in terra: in**

iustitias manus vestre cōci-

**N**ienati sunt pecca-

tores a vulua: errauerunt ab  
vtero: locuti sunt falsa. **H**u-

**r**or illis sc̄dm similitudinem

serpentis: sicut aspidis sur-

de ⁊ obturantis aures suas.

**E**st tu dñe de⁹ virtutū de⁹ is-

**rael. I**ntende ad visitandas

ōes gētes: nō miserearis oī-

**b**us qui operant iniqtatem.

**C**onuertetur ad vespérā et

fāme patientē vt canes: ⁊ cir-

cubuit ciuitatē. **A**cce loquē-

**t**ur in ore nō: et gladi⁹ in la-

bitis eorū: qm⁹ quis audiuit?

**D**eūs conteret

dētes eorū in ore ipsorū: mo-

**l**as leonū confringet domi-

nus. **K**ad nihilū deueniēt tā

**q̄ aqua decurrēs: intēdit ar-**

cum lūu donec infirmentur.

**S**icut cera q̄ fluit auferenſ:

supcecidit ignis ⁊ non vide-

runt sole. **D**iusq⁹ intellige-

rent spine vre rhanum: sicut

viuentes sic in ira absorbet

eos. **D**erabitur iustus cum

viderit vindictā: man⁹ suas

lauabit in sanguine peccato-

**R**is. **A**nd dices q̄o iustiq⁹ ē fru-

itur i superbia sua. **A**nd de ex-

**c**rus iusto: vtq⁹ est deus iu-

nunciabuntur in consumma-

**d**icans eos in terra. **ps. lvi.**

**R**ippe me de inimicis

**E** meis de⁹ me⁹: ⁊ ab in-

nis et non erunt. **A**tt scient:

**s**urgētibus in me libera me.

quia de⁹ dñabitur iacob ⁊ si-

**Q. iii.**

Feria. l*iii.*

nisi terre. Conuertentur ad  
vesperā et famē patientur ut  
canes: et circuibūt ciuitates  
Ipsi dispergent ad mandu-  
candū: si vero non fuerint sa-  
turati et murmurabūt. Ego  
autē cātabo fortitudinē tuā:  
et exultabo mane miam tuā.  
Quia factus es susceptor  
meus: et refugiu mēū in die  
tribulationis mee. Adiu-  
tor meus tibi psallam: quia  
deus susceptor meus es: de  
us meus mia mea. Gloria.  
An. Iuste iudicate filii hoīz  
Hn. Alleluia allelūia. Lp.  
vīs sc̄ Vigilate. Deus vi-  
taz mēā annūctau tibi. Po-  
susti lachrymas meas in cō-  
**S**pectu tuo. Oratione.  
Alua nos oīs deus?  
et lacrem nobis concede per-  
petuā. Et fa? C Ad laudes.  
ps. i. Misserere mei de⁹. ps.  
viii. Judica. ps. lvi. Misere-  
re mei de⁹ misere rere mei. La-  
u. Ego diri. p. cxlviii. Lau-  
date. An. Tibi soli peccauit  
die miserere mei. Lapm.  
Nor precessit. B. breue. Mi-  
serere mei deus. Misserere  
mei. Quoniam in te con-  
fidit anima mea. Misserere.  
Hymnus. Splendor pa. A.  
In matutinis. Ad bñ. an.  
Ausatuit et redēptionē

dñs pleōis sue. O ro vñica-  
lia. Feria. iii. ad noc. In-  
victoris. In manu tua dñe  
Omnes fines terre po. Ue-  
nite. Hymnus. Eterne. p. lxx.

Eus repulisti nos  
et destruxisti nos:  
tratus es et miser-  
sus es nobis. Qd̄  
mouisti terrā et conturbasti  
eā: sana contritiones ei⁹ qd̄  
commota est. Ostendisti po-  
pulo tuo dura: potasti nos  
vino cōpunctionis. Dedisti  
metuētibus te significatio-  
nē: vt fugiant a facie arcus.  
Ut liberent dilecti tui: sal-  
uū fac dexterā tua et exaudi  
me. Deus locutus est in sa-  
cto suo: letabor et partibor si  
chimā: et contualle taberna-  
culorum metibor. Deus ē  
galaad et me⁹ est manasses:  
et efraim fortitudo capitis  
mei. Iuda rex meus: moab  
olla spei mee. In idumeam  
extendam calciamētū meū:  
michi alienigene subditi sūt  
Qui deducet me in ciuita-  
tem munitas: quis deducet  
me vsc̄ in idūmēa? Donne  
tu deus qui repulisti nos et  
non egredieris de⁹ i virtuti-  
bus nostris. Da nobis au-  
xiliū de tribulatione: et vana  
salus hoīs. In deo faciem⁹

virtutē et ipse ad nihilū de-  
ducet tribulantes nos. **O** lo-

**E**ria patri. **Psalm⁹. Ix.**

**E**xaudi deus depreca-  
tionē meā: intende orationi  
mee. **A**finibus terre ad te  
clamaui dum anxiatec cor  
meum: in petra exaltasti me.  
**D**eduxisti me quia factus  
es spes mea: turris fortitudi-  
nis a facie inimici. **I**nha-  
bitabo in tabernaculo tuo i  
secula: protegar in velamen-  
to alarum tuarū. **Q**m̄ tu de-  
us me⁹ exaudisti orationez  
meam: dedisti hereditatem  
timentibus nomen tuū. **D**i-  
es super dies regis adiuc-  
tes: annos eius usq; in diem  
generationis et generatiois.  
**P**ermanet in eternū in con-  
spectu dei: miām et veritatē  
eius qs requiret. **S**ic psal-  
mum dicā noi tuo in seculū  
seculi: vt reddā vota mea de  
die in diem. **Gloria. II.** Da  
nobis dñe auxiliū de tribu-  
**D**latione. **Psalm⁹. Ix.**

**D**omine deo subiecta  
erit anima mea: ab ipso eni-  
salutare meum. **N**am ipse  
deus meus et salutaris me⁹:  
susceptoz meus non moue-  
bor amplius. **Q**uousq; ir-  
ruit in hoīem: interfictus  
vniuersi vos: tanq; parieti i

elinito et macerie depulse?

**T**erutamen precium meu⁹  
cogitauerunt repellere: cu-

currī in siti: ore suo bñdice-  
bant et corde suo maledice-  
bant. **T**erutamen deo sub-

iecta esto aia mea: qm̄ ab ip-  
so patientia mea. **Q**uia ipse  
deus me⁹ et salvator meus:

adiutor meus nō emigrabo  
**I**n deo salutare meu⁹ et glo-  
ria mea: deus auxiliū mei et

spes mea in deo est. **O**pera-  
te in eo oīs congregatio po-

puli: effundite corā illo cor-  
da vestra: deus adiutor no-

sier in eternum. **T**erutamen  
vanifili hominū: men-